- 1 -

辽宁省内部审计协会文件
辽内协发〔2023〕1号

辽宁省内部审计协会关于入选内部审计专家

人才库人员的通报

各有关单位：

为深入贯彻党的二十大关于加快建设创新型国家战略精神，

落实习总书记关于科技兴审的重要指示，按照《辽宁省内部审计

工作规定》的要求，为完成新时代对内部审计寄予了更高期望和

要求，加快建设一支由内部审计专业人才组成的高素质内部审计

专家人才梯队，辽宁省内部审计协会第二次向全省征集内部审计

人才候选人，建立辽宁省内部审计专家人才库，得到了全省内部

审计人员积极响应。辽宁省内部审计协会组织专业人才评选领导

小组经过层层筛选，认真评审，最终得出评审结果，结果公示后

无异议。现将入选内部审计专家人才库人员名单予以通报。

内部审计专家入库 42 人（按姓氏笔划排序）

于春洋、么艳、王国庆、毛竹、厉雨、丛培元、边欣、边绍

华、朱成岩、孙刚、孙铭岩、孙越、李光军、李昊臻、李保春、

李慧斌、肖静、何永民、邹颖、张世国、张宇、张宏伟、邵天龙、

- 2 -

邵春锋、范晓萍、金晓蕊、周守亮、郑璐璐、房迪、赵靖、段姝、

徐宏声、高学勇、席楠、崔平、董如合、董研、韩双、韩冰冰、

曾强、窦宏婧、戴立新。

以上人员请与协会联系领取聘书等相关事宜。

联系人：郑天一 17602455060（微信同步）

协会地址：沈阳市皇姑区崇山东路 32 号。

辽宁省内部审计协会

2023 年 1 月 28 日

辽宁省内部审计协会 2023 年 1 月 28 日印发